
M à V M à V L à V
Gare Routière 08:35 10:35 13:40
Cinéma 08:37 10:37 13:42
Piscine 08:38 10:38 13:43
Auberge Neuland 08:40 10:40 13:45
Usine Electricité 08:41 10:41 13:46
Café Moretti 08:42 10:42 13:47
Centre 08:46 10:46 13:51
Laiterie 08:47 10:47 13:52
Eglise 08:48 10:48 13:53
Normandie 08:50 10:50 14:00

JOURS DE FONCTIONNEMENT

CREUTZWALD

CITE MAROC

Horaires valables à compter du 1 septembre 2006

Légende : L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi


